



PRO-INDUSTRIGULVE & FACADER ApS

Silkeborgvej 259
8700 Horsens

CVR-nr. 26125359

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2024

Kim Lorentsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af beton renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -10.715, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 53.000, og en egenkapital på kr. 35.856.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.067	-7.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.749	1.760
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger		-2.400	-1.195
Resultat før skat		-10.715	-7.319
Årets resultat		-10.715	-7.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.715	-7.319
Resultatdisponering		-10.715	-7.319

PRO-INDUSTRIGULVE & FACADER ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.000	51.251
Andre tilgodehavender		0	1.971
Tilgodehavender		53.000	53.222
Likvide beholdninger		0	1.419
Omsætningsaktiver		53.000	54.641
Aktiver		53.000	54.641

PRO-INDUSTRIGULVE & FACADER ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-89.144	-78.429
Egenkapital		35.856	46.571
Gæld til banker		324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	8.000
Anden gæld		70	70
Kortfristede gældsforpligtelser		17.144	8.070
Gældsforpligtelser		17.144	8.070
Passiver		53.000	54.641
Eventualaktiver	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	125.000	-78.429	46.571
Årets resultat	0	-10.715	-10.715
Egenkapital 30-09-2023	125.000	-89.144	35.856

Noter

1. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på kr. 118.935. Det udskudte skatteaktiv er i balancen målt til kr. 0, da der er usikkerhed omkring i hvilken takt og åremål det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes.

2. Eventualforpligtelser

Der er afgivet normal garanti for udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Pro-Invest ANJ ApS er administrationselskab i sambeskatningen. Der henvises til årsrapporten for Pro-Invest ANJ ApS for overblik over den skyldige skat i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.